Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.11.2020                                                                                                    № 5539
О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор  от 09.11.2016  № 5242
В  соответствии  постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г. Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор»  администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5242 (в редакции постановлений от 03.02.2017 № 496, от 07.03.2017 № 1084, от 31.03.2017 № 1575, от 28.04.2017 № 2160, от 31.05.2017 № 2920, от 30.06.2017 № 3608, от 31.07.2017 № 4215, от 01.09.2017 № 4949, от 02.10.2017 № 5659, от 31.10.2017 № 6342, от 07.11.2017 № 6511, от 30.11.2017 № 7113, от 26.12.2017 № 7794, от 08.02.2018 № 678, от 06.03.2018 № 1252, от 02.04.2018 № 1770, от 28.04.2018 № 2431, от 06.06.2018 № 3227, от 03.07.2018 № 3768, от 10.08.2018 № 4687, от 04.09.2018 № 5172, от 01.10.2018 № 5664, от 02.11.2018 № 6315, от 12.11.2018 № 6524, от 06.12.2018 № 6983, от 26.12.2018 № 7609, от 28.03.2019 № 1670, от 08.05.2019 № 2524, от 31.05.2019 № 2965, от 28.06.2019 № 3479, от 13.08.2019 № 4416, от 28.08.2019 № 4680, от 30.09.2019 № 5301, от 07.11.2019 № 6024, от 02.12.2019 № 6468, от 26.12.2019 № 7050, от 31.01.2020 № 460, от 06.04.2020 № 1649, от 29.05.2020 № 2259, от 04.08.2020 № 3222, от 29.09.2020 № 4370, от 03.11.2020 № 5020)

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский
Дорощенко Е.Н. т.9-91-17
Валова М.М. т.2-43-38

                                                                                                                          Приложение                                                                                                                                                           к постановлению администрации                                                                                                                                               городского округа г.Бор                                                                                                                                                      от 27.11.2020  № 5539
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа город Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 09.11.2016 № 5242:
1. В разделе 1 «Паспорт программы», некоторые строки позиции 7  изложить в новой редакции:
	Источники финансирования Программы
	ВСЕГО
	В том числе по годам реализации программы

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	Всего по муниципальной программе (1)+(2)+(3)+(4)
	285436,2
	87051,2
	66417,6
	64461,9
	67505,5

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	285436,2
	87051,2
	66417,6
	64461,9
	67505,5

	2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	208479,8
	54540,7
	51537,4
	50020,0
	52381,7

	(1)расходы бюджета

 ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	208479,8
	54540,7
	51537,4
	50020,0
	52381,7

	3 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	52633,3
	14531,9
	12756,1
	12380,4
	12964,9

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	52633,3
	14531,9
	12756,1
	12380,4
	12964,9

2. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1:
2.1. В позиции 0 в графах 6 и 7 цифры «282351,6» заменить на цифры «285436,2»;
2.2. В позиции 0.1 в графах 6 и 7 цифры «76484,3» заменить на цифры «77257,3»;
2.3. В позиции 0.3, 2.03, 2.1.3. в графах 6 и 7 цифры «25013,5» заменить на цифры «25356,0»;
2.4. В позиции 0.4, 2.04, 2.1.4 в графах 6 и 7 цифры «33652,9» заменить на цифры «34677,2»;

2.5. В позиции 0.5, 2.05, 2.1.5 в графах 6 и 7 цифры «17332,8» заменить на цифры «17327,4»;
2.4. В позиции 0.6, 2.06, 2.1.6 в графе 6 и 7 цифры «18945,1» заменить на цифры «18946,1»;
2.5. В позиции 0.7., 2.07, 2.1.7 в графах 6 и 7  цифры «10713,2» заменить на цифры «10880,7»;
2.6. В позиции 0.8, 2.08, 2.1.8 в графах 6 и 7 цифры «22376,6» заменить на цифры «22554,1»;

2.7. В позиции 0.10, 2.10, 2.1.10 в графах 6 и 7 цифры «15506,6» заменить на цифры «15826,1»;

2.8. В позиции 0.11., 2.11, 2.1.11 в графах 6 и 7  цифры «15074,3» заменить на цифры «15358,5»;

2.9. В позиции 0.12., 2.12, 2.1.12 в графах 6 и 7 цифры «22446,3» заменить на цифры «22446,8»;
2.10. В позиции 2, 2.1  в графах 6 и 7 цифры «206168,2»  заменить на цифры «208479,8»;
2.11. В позиции 3 в графах 6 и 7 цифры «51860,3» заменить на цифры «52633,36»

2.12. В позиции 3.1 в графах 6 и 7 цифры «32325,4» заменить на цифры «33098,4»;

3. В подразделе 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1.1.:
3.1. В позиции 0 в графах 6 и 7 цифры «83966,6» заменить на цифры «87051,2»;

3.2. В позиции 0.1 в графах 6 и 7 цифры «31807,0» заменить на цифры «32580,0»;

3.3. В позиции 0.3, 2.03, 2.1.3. в графах 6 и 7 цифры «7102,5» заменить на цифры «7445,0»;

3.4. В позиции 0.4, 2.04, 2.1.4 в графах 6 и 7 цифры «7113,7» заменить на цифры «8138,0»;

3.5. В позиции 0.5, 2.05, 2.1.5 в графах 6 и 7 цифры «3787,2» заменить на цифры «3781,8»;
3.6. В позиции 0.6, 2.06, 2.1.6 в графе 6 и 7 цифры «5281,6» заменить на цифры «5282,6»;
3.7. В позиции 0.7., 2.07, 2.1.7 в графах 6 и 7  цифры «3066,8» заменить на цифры «3234,3»;

3.7. В позиции 0.8, 2.08, 2.1.8 в графах 6 и 7 цифры «5361,2» заменить на цифры «5538,7»;

3.8. В позиции 0.10, 2.10, 2.1.10 в графах 6 и 7 цифры «3877,7» заменить на цифры «4197,2»;

3.9. В позиции 0.11., 2.11, 2.1.11 в графах 6 и 7  цифры «4075,0» заменить на цифры «4359,2»;

3.10. В позиции 0.12., 2.12, 2.1.12 в графах 6 и 7 цифры «6731,8» заменить на цифры «6732,3»;
3.11. В позиции 2, 2.1  в графах 6 и 7 цифры «52229,1»  заменить на цифры «54540,7»;
3.12. В позиции 3 в графах 6 и 7 цифры «13758,9» заменить на цифры «14531,9»

3.13. В позиции 3.1 в графах 6 и 7 цифры «8763,9» заменить на цифры «9536,9»;

4. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:
4.1. В разделе 3.2.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые строки позиции 6 изложить в новой редакции:
	Источники финансирования Программы
	ВСЕГО
	В том числе по годам реализации программы

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	208479,8
	54540,7
	51537,4
	50020,0
	52381,7

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	208479,8
	54540,7
	51537,4
	50020,0
	52381,7

4.2. В разделе 3.3.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые строки позиции 6 изложить в новой редакции:
	Источники финансирования Программы
	ВСЕГО
	В том числе по годам реализации программы

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	52633,3
	14531,9
	12756,1
	12380,4
	12964,9

	(1)расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	52633,3
	14531,9
	12756,1
	12380,4
	12964,9

___________________